Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018  587 №  14.09.2018 № 587

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О "правительственном часе" на тему

"О реализации государственной программы Чувашской Республики

"Развитие здравоохранения"

Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информацию

министра здравоохранения Чувашской Республики Викторова В.Н., Государ-

ственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию министра здравоохранения Чувашской Республики Вик-

торова В.Н. о реализации государственной программы Чувашской Республики

"Развитие здравоохранения" принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики  В.Н. Филимонов

consultantplus://offline/ref=FE893A0C61CA6172C10CB0273B87C9414E11A350ED61084DB01D6871F330258160E7ACE21B3EB4AD101FC7tCBAH
consultantplus://offline/ref=FE893A0C61CA6172C10CB0273B87C9414E11A350ED61084DB01D6871F330258160E7ACE21B3EB4AD101FC7tCBAH